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Miembros por Departamento

Nombre Departamento

Eloisa González

Egonzalez@ucam.edu

(mailto:Egonzalez@ucam.edu)

• Ingeniería de 

Edificación

Lorenzo Tomás 

Gabarrón

lgabarron@ucam.edu

(mailto:lgabarron@ucam.edu)

• Grado Arquitectura

Mª Dolores Loran

mdloran@ucam.edu

(mailto:mdloran@ucam.edu)

• Audivisual

Pedro Luis Pérez Díaz

plperez@ucam.edu

(mailto:plperez@ucam.edu)

• Audivisual 

Iberoamérica

• Periodísmo 

Iberoamérica

• Publicidad 

Iberoamérica

Buscar

(/)
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Colaboradores

(https://www.beroomers.com/es)

Enlaces de interés
• SEPIE
(http://www.sepie.es/)
• Unión Europea
(http://europa.eu/)
• Escuela de idiomas 
UCAM
(http://www.escuelaidiomas.ucam.edu)

Beca Oficina de 
Relaciones 
Internacionales
(/servicios/internacional/beca-
oficina-relaciones-
internacionales)

Juan Benito Cañizares

jbcanizares@ucam.edu

(mailto:jbcanizares@ucam.edu)

• Derecho ERASMUS

Patrica Blanco

pblanco@ucam.edu

(mailto:pblanco@ucam.edu)

• Derecho 

Iberoamérica

Pedro Jiménez Reyes

pjimenez@ucam.edu

(mailto:pjimenez@ucam.edu)

• CAFD Francia y U.K

Domenico Cherubini

dcherubini@ucam.edu

(mailto:dcherubini@ucam.edu)

• CAFD Italia y Brasil

Gonzalo Marquéz

gmarquez@ucam.edu

(mailto:gmarquez@ucam.edu)

• CAFD Alemania, 

Bélgica y Oporto

María Pérez Nicolás 

mpnicolas@ucam.edu

(mailto:mpnicolas@ucam.edu)

• Criminología

Juan José Hernández

jjhernandez@ucam.edu

(mailto:jjhernandez@ucam.edu)

• Enfermería U.K.

Vanesa Arizo Luque 

varizo@ucam.edu

(mailto:varizo@ucam.edu)

• Enfermería Italia
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Adriana Caterina de 

Souza

acatarina@ucam.edu

(mailto:acatarina@ucam.edu)

• Enfermería Portugal 

y Brasil

Tomás Vera Catalán

tvera@ucam.edu

(mailto:tvera@ucam.edu)

• Enfermería Francia 

y Bélgica

Alejandro Galindo 

Tovar

agalindo@ucam.edu

(mailto:agalindo@ucam.edu)

• Farmacia

María Victoria Palop 

mvpalop@ucam.edu

(mailto:mvpalop@ucam.edu)

• Fisioterapia

Francisco Arcas

farcas@ucam.edu

(mailto:farcas@ucam.edu)

• Informática

Antonio Miralles

ajmiralles@ucam.edu

(mailto:ajmiralles@ucam.edu)

• Idiomas

María Concepción 

Pérez 

mcperez@ucam.edu

(mailto:mcperez@ucam.edu)

• LADE (Business)
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Jorge Soto Almela 

jsalmela@ucam.edu

(mailto:jsalmela@ucam.edu)

• Lenguas modernas

Laura Cristina Palomo 

Alepuz

lcpalomo@ucam.edu

(mailto:lcpalomo@ucam.edu)

• Magisterio

Enrique Mena Garcí

emena2@ucam.edu

(mailto:emena2@ucam.edu)

• Magisterio

Victor Manuel Sanchís 

Amat

emena2@ucam.edu

(mailto:emena2@ucam.edu)

• Magisterio

María Llanos Martínez

mllanos@ucam.edu

(mailto:mllanos@ucam.edu)

• Medicina

Antonio José Pérez

ajperez@ucam.edu

(mailto:ajperez@ucam.edu)

• Nutrición

• Tecnología de los 

Alimentos

Regina Gallardo 

Palomero

rgallardo@ucam.edu

(mailto:rgallardo@ucam.edu)

• Ingeniería Civíl

Celia Berná Sicilia

cberna@ucam.edu

(mailto:cberna@ucam.edu)

• Periodismo 

ERASMUS
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Jorge López Puga

jpuga@ucam.edu

(mailto:jpuga@ucam.edu)

• Psicología

Josep Martínez Polo

jmmartinez@ucam.edu

(mailto:jmmartinez@ucam.edu)

• Publicidad

Rafael Berenguer

rberenguer@ucam.edu

(mailto:rberenguer@ucam.edu)

• Telecomunicaciones

Ana Judit Fernández 

Solano 

ajfernandez@ucam.edu

(mailto:ajfernandez@ucam.edu)

• Terapia 

Ocupacional

María Dolores Gíl

mdgil@ucam.edu

(mailto:mdgil@ucam.edu)

• Turismo

Calendario 
Académico

(http://www.ucam.edu/sites/default/files/servicios/jefatura_estudios/calendario.pdf)

Aula Virtual
(http://cv.ucam.edu)

Voluntariado
(http://ucam.edu/servicios/iicv)

Directorio
(http://personas.ucam.edu)

Aviso legal
(http://www.ucam.edu/aviso-

legal)

UCAM Universidad 

Católica

San Antonio de 

Murcia

Campus de los 

Jerónimos,

Guadalupe 30107

(Murcia) - España Tlf: 

(+34)

968 27 88 01

info@ucam.edu

(mailto:info@ucam.edu)

Facebook 

(https://es-
es.facebook.com/ucamuniversidad)

Twitter 
(https://twitter.com/ucam)

Youtube 

(https://www.youtube.com/user/portalucam)

LinkedIn 

(https://es.linkedin.com/edu/ucam-
universidad-

Admisiones
(http://www.ucam.ed

Visita el 
Campus
(http://www.tour.uca

Donaciones
(http://www.ucam.ed

Trabaja con 
nosotros
(http://candidatos.uca

Contáctanos
(mailto:info@ucam.ed
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cat%C3%
B3lica-san-

antonio-de-
murcia.-12200)

Instagram 


(https://instagram.com/ucam_universidad)

iTunes 
(http://www.ucam.edu/itunesu)

Tienda
(http://store.ucam.ed

Murcia • Cartagena • Montevideo• Jakarta • Singapur • Dubai

(http://www.enqa.eu/) (http://www.universia.es/)(http://www.aneca.es/) (http://www.carm.es) (http://www.eua.be/) (http://ec.europa.eu/sp
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